



|                                          |                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|------------------------------------------|--------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6                                        | Учитель (начальных классов)<br>Воспитатель (I КП, КМП) | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7                                        |                                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Иные категории педагогических работников |                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 8                                        | Методист                                               | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Учебно-вспомогательный персонал          |                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 9                                        | Библиотекарь                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10                                       | Заведующий хозяйством                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Младший обслуживающий персонал           |                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 11                                       | Дворник                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | 1 | 1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 28.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Н.Е. Болтунов (ФИО) \_\_\_\_\_ 01.09.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ О.А. Харламова (ФИО) \_\_\_\_\_ 01.09.2017 (дата)

Заведующий филиалом \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ И.В. Первышин (ФИО) \_\_\_\_\_ 01.09.2017 (дата)

Учитель, председатель ПК \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Е.А. Аверина (ФИО) \_\_\_\_\_ 01.09.2017 (дата)

Методист \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ С.А. Ярославцева (ФИО) \_\_\_\_\_ 01.09.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3959 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ Д.О. Буров (ФИО) \_\_\_\_\_ 28.07.2017 (дата)